
permanentes
iESTADO DO CEARÁ

Fls

TJ
) % •/. ( PREFEITURA MUNICIPAL DE ô

f*&èPEREIRO V C.P.L

°P /BdpiUOÿ

ATA DA REALIZAÇÃO DE PREGÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 12.02.01/2021.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LICENÇA DE USO DE

SISTEMA INFORMATIZADO (SOFTWARE) PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO-CE, TUDO CONFORME ANEXO I

Aos 26 (vinte e seis) dias do mês de fevereiro do ano de 2021, às 09:00 horas, na sala da
Comissão de Licitação do Município de Pereiro - CE, no endereço: Avenida João Terceiro de
Souza, n° 421, Centro, Pereiro-CE, com a presença do PREGOEIRO a Sra. ERMILSON DOS
SANTOS QUEIROZ, e de sua EQUIPE DE APOIO, composta pela a Sra. Patrícia da Rocha
Alves e pelo Sr. FRANCISCO CLÁUDIO PINHEIRO, e ainda as licitantes presentes:_

CNPJ N°LICITANTESN°
S&S INFORMÁTICA ASSESSORIA E CONSULTORIA
MUNICIPAL LTDA

35.055.771/0001-60
1

INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇAO PUBLICA -
Z

IMAP
05.277.208/0001-76

Com observância na Lei n° 8.666/93, de 21 de junho de 1993 e suas alterações posteriores, na
Lei n° 10.520/02, de 17 de julho de 2002, no PROCESSO N° 11.02.01/2021 e no Edital do
Pregão Presencial n° 12.02.01/2021, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE LICENÇA DE USO DE SISTEMA INFORMATIZADO (SOFTWARE) PARA
SUPRIR AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO-CE, TUDO
CONFORME ANEXO I, foi declarada aberta à sessão do pregão em referência. O PREGOEIRO
deu início aos trabalhos, com os credenciamentos, em seguida, após análise feita pelo
PREGOEIRO e sua equipe de apoio e os representantes presentes. Foram credenciadas as
empresas/representantes:_

N° LICITANTES
REPRESENTANTES - CPF

S&S INFORMÁTICA ASSESSORIA E CONSULTORIA MUNICIPAL LTDA
Francisco Mairlon Maia Carneiro - CPF N° 002.273.293-41

INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA - IMAP

_Wagner Gomes de Morais - CPF N° 617.800.653-53_
Daí o PREGOEIRO passou em seguida para abertura dos envelopes contendo as PROPOSTAS
DE PREÇOS, que foram abertas e analisadas pelo PREGOEIRO, sua equipe de apoio e_ pelos
representantes ora credenciados, que o resultado: A empresa S&S INFORMÁTICA
ASSESSORIA E CONSULTORIA MUNICIPAL LTDA, CNPJ N° 35.055.771/0001-60 e
INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA - IMAP, CNPJ N° 05.277.208/0001-
76, tiveram suas propostas classificadas por cumprirem todas as exigências do edital. O
PREGOEIRO relacionou as propostas apresentadas no mapa em anexo. O PREGOEIRO e sua
equipe, passou então para a fase dos lances verbais e negociações conforme no MAPA DE
LANCES, chegou-se ao seguinte resultado:_

1

v';.
2

«tf

VR. TOTALEMPRESA ITEM VR. MENSAL

INFORMÁTICA R$ 10.450,00 (dez quatrocentos

cinquenta reais)_
R$ 1.045,00 (um mil e quarenta e

cinco reais)_
S&S 1

1ASSESSORIA

CONSULTORIA MUNICIPAL

E

R$ 750,00 (setecentos e cinquenta R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais)2

/CNPJ: 07.570.518/0001-00 I.EST: 06.920.250-8
Rua Dr. Antônio Augusto de Vasconcelos, n° 227-Centro-Pereiro -CE

(88) 3527-1250 / 3527-1260



ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE 8

PEREIRO N C.P.L.

9P /BdptUflÿ

reais)CNPJ N2LTDA,

35.055.771/0001-60 R$ 4.700,00 (quatro mil e setecentos

reais)_
R$ 470,00 (quatrocentos e setenta

reais)_
3

R$ 4.100,00 (quatro mil e cem reais)R$ 410,00 (quatrocentos e dez reais)4

R$ 4.100,00 (quatro mil e cem reais)R$ 410,00 (quatrocentos e dez reais)5

R$ 4.100,00 (quatro mil e cem reais)R$ 410,00 (quatrocentos e dez reais)6

R$ 2.800,00 (dois mil e oitocentos reais)R$ 280,00 (duzentos e oitenta reais)7

R$ 3.000,00 (três mil reais)R$ 300,00 (trezentos reais)8

R$ 2.300,00 (dois mil e trezentos reais)R$ 230,00 (duzentos e trinta reais)10

R$ 2.300,00 (dois mil e trezentos reais)R$ 230,00 (duzentos e trinta reais)11

R$ 17.000,00 (dezessete mil reais)R$ 1.700,0013

R$ 62.350,00 (sessenta e dois mil,

trezentos e cinquenta reais)_
R$ 6.235,00 (seis mil, duzentos e

trinta e cinco reais)_

VR. TOTALVR. MENSALEMPRESA ITEM

R$ 7.750,00 (sete mil, setecentos e

cinquenta reais)_
R$ 775,00 (setecentos e setenta e

cinco reais)_
INSTITUTO MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

CNPJ n2

9

R$ 7.750,00 (sete mil, setecentos e

cinquenta reais)_
R$ 775,00 (setecentos e setenta e

cinco reais)_
- IMAP

35.055.771/0001-60
12

R$ 15.500,00 (quinze mil e quinhentos

reais)_
R$ 1.550,00 (um mil, quinhentos e

cinquenta reais)_

O PREGOEIRO abriu os envelopes de habilitação, e após analises feita pelo PREGOEIRO e
equipe de apoio, e licitantes presentes, foi declarada HABILITADA as empresas: S&S
INFORMÁTICA ASSESSORIA E CONSULTORIA MUNICIPAL LTDA, CNPJ N°
35.055.771/0001-60 e INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA - IMAP -
CNPJ n° 35.055.771/0001-60, por cumprirem integralmente as exigências do edital, com isso
foram declaradas habilitada e vencedoras do certame conforme tabela acima. Novamente o
PREGOEIRO comunicou aos presentes que as empresas vencedoras estavam devidamente
HABILITADAS. O PREGOEIRO perguntou se alguém tem intenção de recurso, tendo resposta
negativa de todos os presentes. Os presentes e, de pronto, manifestaram-se de acordo com o
resultado anunciado. O PREGOEIRO solicitou das empresas vencedoras que apresentasse no
setor de licitação do município sua proposta consolidada. Finalmente, de tudo, se fez constar da
presente ata, que após lida e achada conforme, segue assinada pelo pregoeiro, sua equipe de
apoio e pelos representantes açiífrãAiredenciado/presente. Foi declarada encerrada a presente
sessão. Pereiro - CE, 26 de fevereiroIde 2021.

Ca /A$irJL~ JAUÁ-I Á7//,
Francisco Mairlon Maia Carneiro

S&S INFORMÁTICA ASSESSORIA E
CONSULTORIA MUNICIPAL LTDA

Licitante

Wls/io
ERMILSON DÓSJÁNTOS QUEIROZ

feir<

CNPJ: 07.570.518/0001-00 I.EST: 06.920.250-8
Rua Dr. Antônio Augusto de Vasconcelos, n° 227-Centro-Pereiro-CE

(88) 3527-1250 / 3527-1260
/



UaESTADO DO CEARÁ FIs

Á) 5) X 7 ( PREFEITURA MUNICIPAL I)E 5

5ÿ50PEREIRO X C.P.L.

9P fBdpiUÿ

parfSc •

s
Wagner Gomes de Morais

INSTOUTO MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA - IMAP

Licitante

Patricia da Rocha Alves
Equipe de Apoio

J.
-ÿ4

Fran(6isco Cláudio Pinheiro
Equipe de Apoio

CNPJ: 07.570.518/0001-00 I.EST: 06.920.250-8
Rua Dr. Antônio Augusto de Vasconcelos, n° 227-Centro-Pereiro -CE

(88) 3527-1250 / 3527-1260



) )

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 12.02.01/2021
MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCESPROPOSTAS APRESENTADAS
Número

SequênciaCLASSIFICADAS Ordemde
LICITANTES VALOR 3o 4o 5o< Preço

mais 10%
1o 2°Ordem por

< Preço
LanceLicitante Lance Lance Lance Lance

INSTITUTO MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA - IMAP

NC1

S & S INFORMÁTICA
R$ 1.048,00 R$ 1.045,00ASSESSORIA E CONSULTORIA

MUNICIPAL LTDA
R$ 1.100,002

VALORN° DO
ESPECIFICAÇÃO VENCEDORA

S & S INFORMÁTICA ASSESSORIA E CONSÚLTORlA
MUNICIPAI I TDA__/

QUANTUND
GLOBALLOTE

R$ 1.045,00 R$ 10.450,00
MÊS 101

Sistema de Contabilidade

Ermilson dos Santos Qtíéfroz - Preóòeiro
Pereiro - Ce, 26 de fevereiro de 2021.

*3
>

o
"7 P,tv

.Vv:
cr*r

ri A*

<3,



)

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE
SECRETARIA ADMINISTRAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 12.02.01/2021
MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCESPROPOSTAS APRESENTADAS
Número

SequênciaCLASSIFICADAS Ordemde
LICITANTES VALOR 2° 3o 4o1° 5o< Preço

mais 10%
Ordem por

< Preço
Lance Lance Lance Lance LanceLicitante

INSTITUTO MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA - IMAP

NC1

S & S INFORMÁTICA ASSESSORIA E
R$ 750,00R$ 756,00R$ 800,002

CONSULTORIA MUNICIPAL LTDA

VALORN°DO
ESPECIFICAÇÃO VENCEDORAQUANTUND

GLOBALLOTE
S & S INFORMÁTICA ASSESSORIA E CONSULTORIA MUNICIPAL LTDAMES 750,00 R$ 7.500,00R$2 10Sistema de Folha de Pagamento

Ermilson dos Santos QueifozÿPregpeiro

Pereiro - Ce, 26 de fevereiro de 2021.

V r-

si »
77 9
r;

n

ç) jj
S.\

••r



) )

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE
SECRETARIA ADMINISTRAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 12.02.01/2021

MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCESPROPOSTAS APRESENTADAS
Número

CLASSIFICADAS Sequênciade Ordem
LICITANTES VALOROrdem < Preço

mais 10%
1o 2o 3o 4o 5opor

< Preço
Licitante Lance Lance Lance Lance Lance

INSTITUTO MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA - IMAP

1 NC

S & S INFORMÁTICA ASSESSORS E
2 R$ 500,00 R$ 489,00 R$ 470,00

CONSULTORIA MUNICIPAL LTDA

VALORN° DO
ESPECIFICAÇÃO UND QUANT VENCEDORA

GLOBALLOTE

MÊS R$ S & S INFORMÁTICA ASSESSORIA E CONSULTORIAÿMJNICIPAL LTDA10 470,00 R$ 4.700,003 Sistema de Licitação

UErmilson dos Santos reooeiro
iPereiro - Ce, 26 de fevereiro de 2021.

r 'Ay
N

%
-ÿP 2?

ir.r
in

•2

v'>v'



) )

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE
SECRETARIA ADMINISTRAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 12.02.01/2021

MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCESPROPOSTAS APRESENTADAS
Número

SequênciaCLASSIFICADAS Ordemde
4o3o 5oVALOR 1o 2°LICITANTES < Preço

mais 10%
Ordem por

< Preço
Lance Lance Lance Lance LanceLicitante

INSTITUTO MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA - IMAP

NC1

S & S INFORMÁTICA ASSESSORIA E
R$ 410,00R$ 420,00R$ 440,002

CONSULTORIA MUNICIPAL LTDA

VALORN°DO ESPECIFICAÇÃO VENCEDORAQUANTUND
GLOBALLOTE

S & S INFORMÁTICA ASSESSORIA E CONSUlJfORÍÂ MUNICIPAL LTDAMÊS R$ 410,00 R$ 4.100,0010Sistema de Almoxarifado4

Ermilson dos Santos Quaffoz - frejjoeiro
Pereiro - Ce, 26 de fevereiro de 2021.

A<
"O&

V o

rc-

Vl
1

\\

' •r n



))

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE
SECRETARIA ADMINISTRAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 12.02.01/2021
MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCESPROPOSTAS APRESENTADAS
Número

SequênciaCLASSIFICADAS Ordemde
LICITANTES VALOR 2° 3o 4o 5o1o< Preço

mais 10%
Ordem por

< Preço
Licitante Lance Lance Lance Lance Lance

INSTITUTO MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA - IMAP

NC1

S & S INFORMÁTICA ASSESSORIA E
R$ 420,00 R$ 410,00R$ 440,002

CONSULTORIA MUNICIPAL LTDA

VALORN° DO
ESPECIFICAÇÃO VENCEDORAUND QUANT

GLOBALLOTE
S & S INFORMÁTICA ASSESSORIA E CONSUL*)RlÿlflUfcJICIPAL LTDAMÊS R$ 410,00 R$ 4.100,00105 Sistema de Veículos

iz - PregoeiroErmilson dos Santos

Pereiro - Ce, 26 de fevereiro de 2021.

v-
•s'*'

V
7

ÍCO óv

O
.9 .v

n

£\
o-1' íWl'!’



))

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE
SECRETARIA ADMINISTRAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 12.02.01/2021
MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCESPROPOSTAS APRESENTADAS
Número

SequênciaCLASSIFICADAS Ordemde
VALOR 2° 3o 4o 5oLICITANTES 1o< Preço

mais 10%
Ordem por

< Preço
Lance Lance Lance Lance LanceLicitante

INSTITUTO MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA - IMAP

NC1

S & S INFORMÁTICA ASSESSORS E
R$ 410,00R$ 420,00R$ 440,002

CONSULTORIA MUNICIPAL LTDA

VALORN° DO
ESPECIFICAÇÃO VENCEDORAUND QUANT

GLOBALLOTE
S & S INFORMÁTICA ASSESSORIA E CONSULTOl IUNICIPAL LTDA4.100,00R$ 410,00 R$

MÊS 106
Sistema d Património

Ermilson dos Santos regoeiroiro;

Pereiro - Ce, 26 de fevereiro de 2021.

acu w,,£s
& %

Sr

D O '

&
v

&
’•r rvr>ÿ



))

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE
SECRETARIA ADMINISTRAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 12.02.01/2021
MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCESPROPOSTAS APRESENTADAS
Número

SequênciaCLASSIFICADAS Ordemde
VALOR 1o 2° 3o 4o 5oLICITANTES < Preço

mais 10%
Ordem por

< Preço
LanceLicitante Lance Lance Lance Lance

INSTITUTO MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA - IMAP

NC1

S & S INFORMÁTICA ASSESSORIA E
R$ 280,00R$ 290,00R$ 320,002

CONSULTORIA MUNICIPAL LTDA

VALORN°DO
ESPECIFICAÇÃO VENCEDORAUND QUANT

GLOBALLOTE
S & S INFORMÁTICA ASSESSORIA E CONSUL280,00 I R$MÊS MUNICIPAL LTDA2.800,00R$107 Sistema de Social

Ermilson dos S, ueiroz\- Pregoeiro

Pereiro - Ce, 26 de fevereiro de 2021.

-o
í5

V r-
p
v: U

'rLir r
«I

A-.

\ !
V v

'‘: nr>



) )

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE
SECRETARIA ADMINISTRAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 12.02.01/2021

MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCESPROPOSTAS APRESENTADAS
Número

SequênciaCLASSIFICADASde Ordem
VALORLICITANTES 1° 2° 3o 4o 5oOrdem < Preço

mais 10%

por
< Preço

Lance LanceLicitante Lance Lance Lance

INSTITUTO MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA - IMAP

NC1

S & S INFORMÁTICA ASSESSORIA E
R$ 326,00 R$ 300,00R$ 340,002

CONSULTORIA MUNICIPAL LTDA

VALORN° DO
ESPECIFICAÇÃO VENCEDORAQUANTUND

GLOBALLOTE
S & S INFORMÁTICA ASSESSORIA E CONSULTGfeWTMWNICIPAL LTDAMES R$ 300,00 R$ 3.000,0010Sistema de Merenda Escolar8

Ermilson dos Santos egoeiro

Pereiro - Ce, 26 de fevereiro de 2021.

oK-K
*<3

V

K Ap
3vi wr.

-í.

£
•/



) )

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE
SECRETARIA ADMINISTRAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 12.02.01/2021
MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCESPROPOSTAS APRESENTADAS
Número

CLASSIFICADASde SequênciaOrdem
LICITANTES VALOROrdem < Preço

mais 10%
1o 2° 3o 4o 5opor

< Preço
Licitante Lance Lance Lance Lance Lance

INSTITUTO MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA - IMAP

1 R$ 863,00 R$ 800,00 R$ 775,00

S & S INFORMÁTICA ASSESSORIA E
2 R$ 820,00 SL

CONSULTORIA MUNICIPAL LTDA

N° DO VALOR
ESPECIFICAÇÃO UND QUANT VENCEDORA

LOTE GLOBAL

MES INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO PÚBlICA - IMAPR$ 775,00 R$ 7.750,0010Sistema de Tributação9

Ermilson dos Sant íeiroz -LPregoeiro
Pereiro - Ce, 26 de fevereiro de 2021.

& Aí
'o

V <v

3 P
£Í•J

-•

õ‘i•r*.

&S oO
O



) )

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE
SECRETARIA ADMINISTRAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 12.02.01/2021
MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCESPROPOSTAS APRESENTADAS
Número

SequênciaCLASSIFICADAS Ordemde
LICITANTES VALOR 1o 2° 3o 4o 5o< Preço

mais 10%
Ordem por

< Preço
Lance LanceLicitante Lance Lance Lance

INSTITUTO MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA - IMAP

NC1

S & S INFORMÁTICA ASSESSORIA E
R$ 233,00 R$ 230,00R$ 260,002

CONSULTORIA MUNICIPAL LTDA

VALORN° DO
ESPECIFICAÇÃO QUANT VENCEDORAUND

GLOBALLOTE
S & S INFORMÁTICA ASSESSORIA E CONSULTOÿ MUNICIPAL LTDARS 230,00 R$ 2.300,00

MÊS 1010
Sistema de Compras

Ermilson dos Sant íeiroz -Pregoeiro

Pereiro - Ce, 26 de fevereiro de 2021.

JofCL
%V4

1V
•- o

3
iX

r-

sV
.A' ' •

r."V'''



) )

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE
SECRETARIA ADMINISTRAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 12.02.01/2021
MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCESPROPOSTAS APRESENTADAS
Número

CLASSIFICADASde SequênciaOrdem
LICITANTES VALOROrdem < Preço

mais 10%
1o 2° 3o 4o 5opor

< Preço
Licitante Lance Lance Lance Lance Lance

INSTITUTO MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA - IMAP

1 NC

S & S INFORMÁTICA ASSESSORIA E
2 R$ 260,00 R$ 233,00 R$ 230,00

CONSULTORIA MUNICIPAL LTDA

VALORN° DO
ESPECIFICAÇÃO UND QUANT VENCEDORA

GLOBALLOTE

MÊS S & S INFORMÁTICA ASSESSORIA E CONSULTORlAÿuNlCIPAL LTDAR$ 230,00 R$ 2.300,0010Sistema de Contra Cheque On Line11

<•

\
Ermilson dos Santos Querçóz - Préáoeiro

Pereiro - Ce, 26 de fevereiro de 2021.

%s
V4 ‘J.

SÍ 3
(•? -i

s:
. 'r c-U S

\\
s.

oC‘‘ * r»r» •>**



) )

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE
SECRETARIA ADMINISTRAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 12.02.01/2021
MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCESPROPOSTAS APRESENTADAS
Número

CLASSIFICADAS Sequênciade Ordem
LICITANTES VALOROrdem < Preço

mais 10%
1o 2° 3o 4o 5opor

< Preço
Licitante Lance Lance Lance Lance Lance

INSTITUTO MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA - IMAP

1 R$ 843,00 R$ 800,00 R$ 775,00

S & S INFORMÁTICA ASSESSORS E
2 R$ 820,00 SL

CONSULTORIA MUNICIPAL LTDA

VALORN°DO
ESPECIFICAÇÃO UND QUANT VENCEDORA

INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO PufelicÀÿ IMAP

GLOBALLOTE

MÊS R$ 775,00 R$ 7.750,001012 Sistema de Nota Fiscal Eletrónica

Ermilson dos Santos Quéjnfé> Pregoeiro
Pereiro -Ce, 26 de fevereiro de 2021.

¥ *o\
•é r<

.D.1
n

rí O
\

•»



) )

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE
SECRETARIA ADMINISTRAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 12.02.01/2021
MAPA DE APURAÇÃO DE LANCES VERBAIS

DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇÃO DOS LANCESPROPOSTAS APRESENTADAS
Número

CLASSIFICADASde Ordem Sequência
LICITANTES VALOROrdem < Preço

mais 10%
1o 2o 3o 40 5opor

< Preço
Licitante Lance Lance Lance Lance Lance

S & S INFORMÁTICA ASSESSORIA E
CONSULTORIA MUNICIPAL LTDA

1 NC

S & S INFORMÁTICA ASSESSORIA E
CONSULTORIA MUNICIPAL LTDA

2 R$ 1.720,00 R$ 1.700,00

N° DO VALOR
ESPECIFICAÇÃO UND QUANT VENCEDORA

LOTE GLOBAL

S & S INFORMÁTICA ASSESSORIA E CONSULTORIA
_MUNICIPAL LTDÁ

Sistema de Gestão Administrativa e
Financeira

R$ 1.700,00 R$ 17.000,00
MÊS13 10

Ermilson dos Sai ueirgz - Pregoeiro
Pereiro - Ce, 26 de fevereiro de 2021.

go:-

k'
•vi

tf
•r.

•r

I•v

...ÿ


